
Dorning Strategic ApS

CVR-nr.: 45562182

Magnoliavej 30 2 th
2600 Glostrup

Årsrapport
12. april 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2026

Patrick Dorning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dorning Strategic ApS
Magnoliavej 30 2 th
2600 Glostrup

CVR-nr.: 45562182
Regnskabsår: 12/04/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

elskabets formål er at erhverve, eje og afhænde kapitalandele i andre virksomheder. I regnskabsåret har selskabet erhvervet 20% af anparterne i LogikStik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

elskabet er stiftet i regnskabsåret og har ikke haft driftsaktivitet. Årets resultat udgør et underskud på 3.807 kr., som primært skyldes omkostninger til etablering af bankforbindelse. Resultatet anses for tilfredsstillende i forhold til selskabets formål.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. apr. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.807
Ordinært resultat før skat		-3.807
Årets resultat		-3.807
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.807
I alt		-3.807

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000
Likvide beholdninger		12.193
Omsætningsaktiver i alt		12.193
AKTIVER I ALT		27.193

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Andre reserver		11.000
Overført resultat		-3.807
Egenkapital i alt		27.193
PASSIVER I ALT		27.193

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0